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Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  4 Teilnehmer

1.30 (518) 15.62 (361) 6.39 (360)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Meier Lia TV Rafz1. 2007 1239 ***

1.25 (471) 16.05 (310) 5.97 (333)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meier Seraphina TV Rafz2. 2007 1114 ***

16.93 (219) 3.63 (446) 7.12 (407)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Maurer Anna-Lena DR Weisslingen3. 2004 1072 ***

17.00 (212) 3.36 (390) 5.56 (307)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schreyer Julia DR Weisslingen4. 2005 909

Kategorie Juniorinnen Total  9 Teilnehmer

14.12 (570) 4.31 (588) 7.07 (404)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Wäfler Jessica DR Weisslingen1. 2003 1562 ***

4.38 (603) 6.46 (365) 112.49 (538)W E. . . . KUG. . . 600. . . .

Rüesch Leila TV Schlatt2. 2002 1506 ***

14.63 (494) 4.56 (641) 19.07 (330)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Jung Seraina TV Buch am Irchel3. 2002 1465 ***

1.45 (659) 15.37 (393) 6.59 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen4. 2002 1425

14.91 (454) 4.29 (584) 6.36 (358)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Roggensinger Sabrina TV Hettlingen5. 2002 1396

15.23 (411) 4.27 (579) 19.29 (334)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Beutler Dominique TV Buch am Irchel6. 2002 1324

1.30 (518) 16.08 (307) 6.45 (364)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Kaufmann Svenja TV Hettlingen7. 2003 1189

15.90 (328) 3.68 (456) 21.60 (378)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Röthlin Debora TV Schalchen-Wildberg8. 2002 1162

16.35 (277) 3.30 (378) 7.94 (458)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kläntschi Dana DR Weisslingen9. 2002 1113

Kategorie Frauen Total  28 Teilnehmer

13.28 (709) 5.16 (770) 9.97 (582)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Graber Sheila TV Thalheim1. 1997 2061 ***

14.01 (588) 4.60 (649) 34.95 (623)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DTV Grafstal2. 1998 1860 ***

13.52 (668) 4.79 (690) 7.14 (408)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hofmann Vanessa TV Schlatt3. 1998 1766 ***

1.40 (612) 13.75 (630) 8.79 (510)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal4. 1992 1752 *

1.40 (612) 14.72 (481) 8.95 (520)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Büchi Seraina TV Schlatt5. 2001 1613 *

14.34 (537) 4.42 (611) 7.86 (453)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ganz Nadja DTV Henggart6. 2000 1601 *

14.67 (488) 3.92 (506) 9.44 (550)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rüegg Pascale DR Weisslingen7. 1994 1544 *

14.51 (511) 4.45 (617) 6.98 (398)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gachnang Michaela DR Wiesendangen8. 1997 1526 *
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Kategorie Frauen Total  28 Teilnehmer

14.67 (488) 4.00 (523) 8.36 (484)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Kopf Angela DR Weisslingen9. 1994 1495 *

1.30 (518) 15.01 (440) 9.12 (531)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Fabienne TV Turbenthal10. 1997 1489 *

14.91 (454) 4.12 (548) 8.21 (475)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen11. 2000 1477

1.40 (612) 14.66 (489) 6.23 (350)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Detzel Seraina TV Effretikon12. 1996 1451

1.35 (565) 14.63 (494) 6.89 (392)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schleuss Carina TV Thalheim13. 2001 1451

14.44 (522) 4.36 (598) 5.62 (311)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen14. 1999 1431

1.45 (659) 15.33 (398) 21.26 (371)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Weilenmann Sina TV Buch am Irchel15. 2000 1428

14.75 (476) 4.50 (628) 5.77 (321)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schweier Tanja DR Wiesendangen16. 1997 1425

14.52 (510) 3.97 (516) 6.82 (388)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Frischknecht Tanja DR Weisslingen17. 1992 1414

15.19 (416) 4.06 (535) 7.69 (442)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Blaudszun Franziska TV Thalheim18. 1998 1393

1.35 (565) 15.90 (328) 27.76 (492)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg19. 1994 1385

1.35 (565) 14.90 (455) 18.67 (322)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Elmer Sina DTV Grafstal20. 1999 1342

16.83 (228) 4.47 (622) 7.84 (452)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Stadler Samira TV Thalheim21. 1997 1302

1.30 (518) 15.37 (393) 6.19 (348)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Küpfer Lindsey TV Hettlingen22. 1999 1259

15.35 (395) 3.60 (440) 7.36 (422)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen23. 2000 1257

1.20 (424) 16.08 (307) 7.64 (439)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sarina Zolliker DR Weisslingen24. 1998 1170

1.25 (471) 16.58 (253) 21.94 (384)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Boss Katja TV Turbenthal25. 2001 1108

1.25 (471) 16.83 (228) 22.00 (385)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meier Jasmin DTV Grafstal26. 1999 1084

16.67 (244) 3.47 (413) 19.42 (336)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Elmer Andrea DTV Grafstal27. 1994 993

1.05 (282) 17.00 (212) 4.66 (248)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zuhal Ahmadi DR Weisslingen28. 1996 742

Kategorie Seniorinnen Total  6 Teilnehmer

1.50 (706) 13.41 (687) 10.69 (626)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zolliker Diana DR Weisslingen1. 1990 2019 ***

14.59 (499) 4.41 (609) 7.76 (447)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Leuenberger Susanne TV Effretikon2. 1989 1555 ***

14.48 (516) 4.17 (558) 8.10 (468)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Buff Laura DR Weisslingen3. 1990 1542 ***

1.35 (565) 14.75 (476) 7.87 (454)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Keusch Desirée TV Effretikon4. 1989 1495
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Kategorie Seniorinnen Total  6 Teilnehmer

1.30 (518) 15.14 (423) 8.01 (462)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Santelli Monika TV Effretikon5. 1989 1403

18.57 (92) .00 (0) 5.68 (315)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wäckerli Tamara DR Weisslingen6. 1981 407

Kategorie Vereinswertung Ti Total  12 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Weisslingen1. 5125 ***12

Name, Vorname Jg. Total

2019Zolliker Diana 1990

1562W äfler Jessica 2003

1544Rüegg Pascale 1994

TV Thalheim2. 49054
2061Graber Sheila 1997

1451Schleuss Carina 2001

1393Blaudszun Franziska 1998

TV Schlatt3. 48853
1766Hofmann Vanessa 1998

1613Büchi Seraina 2001

1506Rüesch Leila 2002

TV Effretikon4. 45014
1555Leuenberger Susanne 1989

1495Keusch Desirée 1989

1451Detzel Seraina 1996

TV Turbenthal5. 43493
1752Mötteli Céline 1992

1489Mötteli Fabienne 1997

1108Boss Katja 2001

TV Hettlingen6. 43336
1477Habegger Jenny 2000

1431Dobler Alina 1999

1425Meli Tanja 2002

DTV Grafstal7. 42864
1860Kümin Andrina 1998

1342Elmer Sina 1999

1084Meier Jasmin 1999

TV Buch am Irchel8. 42173
1465Jung Seraina 2002

1428W eilenmann Sina 2000

1324Beutler Dominique 2002

DR Wiesendangen9. 42083
1526Gachnang Michaela 1997

1425Schweier Tanja 1997

1257Müller Sanja 2000

TV Schalchen-Wildberg 25472
1385Pavesi Fabienne 1994

1162Röthlin Debora 2002

TV Rafz 23532
1239Meier Lia 2007

1114Meier Seraphina 2007

DTV Henggart 16011
1601Ganz Nadja 2000
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